
SPĒĻU SARAKSTS Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 30.08.2016
Laiks Klubs, pils ēta Kategorija #kalendar ā Galvenais tiesnesis

29-30.08 Mārupes TS 3 243 Krišs C ērpiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.lauk ums
Sākums: 9:00 S ākums: 9:00 S ākums: 9:00 S ākums: 9:00 S ākums: 9:00 S ākums: 9:00

1. spēle

Laugale Simona Krancmane Alina Babaiceva Jekaterina Laugale Agnese Bārbale Anna Korolova Polina
vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Briede Sonora Priedīte Evelīna Brutane Elizabete Bulava Anna Ļevčenkova Žanna Zariņa Sofija

Pēc tam: P ēc tam: P ēc tam: P ēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Meiteņu fināls Meitenes par 3.v Meitenes par 5.v

Rožkalns Haralds Taukačs Aleksandrs Folkheims Daņila
vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Harjuzovs Georgijs Duka Armands Janušs Spickus Ernests

Pēc tam:

3. spēle Meitenes par 9.v

vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota, lietus gadījumā sarakstā iespējamas izmaiņas. Spēļu saraksts publicēts Paraksts

29/08/2016 20:00

Krišs Cērpiņš

Lietus gad ījum ā spēles notiks z ālē. Līdzi ņemt mai ņas apavus.

Mārupes TS atkl ātās meistarsac īsktes


